

**Louise Hermann Espersen Holding ApS**

Strandvænget 19

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024**

6. regnskabsår

CVR. nr. 40 43 18 37

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 8. maj 2025

---

Louise Hermann Espersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	9
---	---

Balance pr. 31.12.2024	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Louise Hermann Espersen Holding ApS  
Strandvænget 19  
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 43 18 37  
Stiftet: 9. april 2019  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Louise Hermann Espersen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Nordea Bank A/S  
Kolding Åpark 8B  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 688.344, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.670.644 og en egenkapital på kr. 1.653.664.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.241</b>	<b>-5.693</b>
2 Afskrivninger	-36.209	-122.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>-42.450</b>	<b>-128.672</b>
5 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	730.101	199.990
Andre finansielle indtægter	697	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>688.344</b>	<b>71.318</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>688.344</b>	<b>71.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	159.351	-8.448
Overført resultat	393.993	-42.234
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>688.344</b>	<b>71.318</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Kapitalinteresser	1.172.059	676.567
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.172.059</b>	<b>676.567</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.172.059</b>	<b>676.567</b>
Andre tilgodehavender	400	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>400</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>498.185</b>	<b>427.478</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>498.585</b>	<b>427.478</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.670.644</b>	<b>1.104.045</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	159.351	0
Overført resultat	1.309.313	915.319
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.653.664</b>	<b>1.087.319</b>
Anden gæld	16.980	16.726
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.980</b>	<b>16.726</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>16.980</b>	<b>16.726</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.670.644</b>	<b>1.104.045</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Årets resultat	159.351
<b>Saldo ultimo</b>	<b>159.351</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	122.000
Betalt udbytte	-122.000
Udbytte	135.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>135.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	915.319
Årets resultat	393.994
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.309.313</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.653.664</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	36.209	122.979
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>36.209</b>	<b>122.979</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Koncern Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2024	614.893	614.893
<b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>	<b>614.893</b>	<b>614.893</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	578.684	455.705
Afskrivninger i 2024	36.209	122.979
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024</b>	<b>614.893</b>	<b>578.684</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>36.209</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>5 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2024	1.012.708	1.012.708
<b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>	<b>1.012.708</b>	<b>1.012.708</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	-336.141	8.448
Årets resultatandele efter skat	701.085	199.990
Udbytte til moderselskab	-198.400	-421.600
Øvrige værdireguleringer	29.016	0
Afskrivning goodwill	-36.209	-122.979
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2024</b>	<b>159.351</b>	<b>-336.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b>	<b>1.172.059</b>	<b>676.567</b>
	<b>Selskabs-</b>	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Poulsen Stillads og Liftudlejning A/S, Kolding	500.000	25%

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Skatteaktiv udskudt skat kr. 18.109 er ikke indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
